
   
   

 
 
Allmänna anvisningar 
 
Stiftelsen Olle Engkvist Byggmästare finansierar vetenskaplig forskning. Anslag kan sökas till 
forskningsprojekt som uppgår till två år eller kortare period, maskinell utrustning, tryckbidrag, 
resestipendium samt för övriga projekt (t.ex. bokprojekt). 
 
Anslag kan också sökas för välgörande ändamål - vård eller uppfostran av barn samt vård av 
behövande ålderstigna, sjuka eller lytta. Ansökningar från enskilda personer behandlas ej. 
 
För att ansöka om anslag behöver du först skapa ett konto hos oss på hemsidan 
https://apply.se/soeb  - Skapa ett konto. Vi skickar en bekräftelse till din e-postadress som du måste 
verifiera innan du kan söka och fylla i det digitala ansökningsformuläret. Hittar du inte mejlet titta i 
din skräppost. 

Anslagsansökan består av ett ifyllt digitalt ansökningsformulär samt ett antal obligatoriska bilagor 
(bifogas som pdf-fil) beroende på typ av anslagsansökan (se separat länk för resp. ansökningsform). 
Anslagsansökan kan i undantagsfall och efter samråd med stiftelsen utformas i annan ordning. 

 
Beslut 
 Beslut, som innehåller villkor för användning och information om rekvisition av beviljade medel, 

meddelas per mejl eller brev till sökande. 

 Beviljade medel skall rekvireras senast ett år från beslutsdatum. 

 
Avrapportering  
 Avrapportering skall ske till stiftelsen senast 6 månader efter projektperiodens slut. 

 Avrapportering består av en vetenskaplig och en ekonomisk redogörelse. 

 Eventuellt återstående medel skall återsändas till stiftelsen eller omdisponeras efter stiftelsens 
godkännande. 
  

Övrigt  
 Normal projektperiod är två år. 

 Det finns inga normalbelopp för projekt. 

 Sökande har återbetalningsskyldighet om anslag/bidrag erhållits från annan/andra anslagsgivare 
för samma projekt. 

 Större ändringar i projektet under projektperioden måste godkännas av stiftelsen. 

 Förhandsbesked eller motiveringar till beslut ges ej. 

 Inkompletta ansökningar behandlas inte. 

 Publicerade forskningsresultat skall göras tillgängliga via s.k. open access. 

https://apply.se/soeb

